
ANTEMURALE CON BANCHINAMENTO
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PROLUNGAMENTO MOLO ESISTENTE

PONTILE SU PALI

perno Ø40 inghisato
bicchiere in acciaio inox
sp 1.5mm

rampa di accesso al
pontile

IMPALACATO SU PALIRAMPA DI
ACCESSO
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2.50

palo in azobè 20 cm x 20 cm

trave maestra 10 cm x 20 cm

impalcato pontile con struttura
in azobè 10 cm x 20 cm

AA

piano di calpestio in yellow balau

pali da 20 cm affiancati

0.75

2.80

0.50

2.30

2.50

piano di
calpestio in
yellow balau

impalcato pontile in azobè 10 cm
x 20 cm

trave maestra10 cm x 20 cm

controvento10 cm x 10 cm

blocco in cls
leggermente armato

FONDALE ATTUALE -(variabile -0.50m / -2.25 m)

controvento10 cm x 20 cm

cunicolo passaggio impianti

0.75

1.40

impalcato pontile con
struttura in azobè
10 cm x 20 cm

anellone d'ormeggio d'ormeggio sez. Ø 28mm

trave maestra 10 cm x 20 cm

palo in azobè
20 cm x 20 cm

controvento 10
cm x 20 cm

FONDALE ATTUALE
variabile -0.50m / -2.25 m)

1   20 IN ACCIAIO INOX 

staffe Ø16/25
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2.80

0.50

2.30

76.00

PONTILE FISSO SI PALI

staffe Ø16/25

1   20 IN ACCIAIO INOX 

0.75

1.40

0.
25

0.
40

 BULLONE M20

PERNO
ø 40 mm

BICCHIERE IN ACCIAIO
INOX sp 15 mm

PILASTRO
 20X20

BICCHIERE IN ACCIAIO
INOX sp 15 mm

PERNO  ø 40 mm
INGHISATO

 BULLONE M20

BICCHIERE IN ACCIAIO
INOX sp 15 mm

Il presente , o parte di esso, non può essere riprodotto in alcuna forma, in alcun modo e per nessuno scopo, senza autorizzazione.
Ogni infrazione sarà perseguita a termini di legge.
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